PORTARIA Nº 015/2021, de 30 de Julho de 2021.

NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ DE

INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA.

O DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA – IPREVA, ESTADO

DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Comitê de Investimentos do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Vargem Alta, conforme:

I- Presidente: Francisco de Assis Calegario;

II- Secretário: Ule Estefanio Pin;

III- Coordenador: Gizela Maria Paresqui;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos a contar de 01/07/2021.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial, a Portaria nº 009, de 12

de janeiro de 2018.

Vargem Alta-ES, 30 de julho de 2021.

FRANCISCO DE ASSIS CALEGÁRIO
DIRETOR EXECUTIVO